

VANZATOR

Nume Integrisoft Solutions SRL

Nr. inregistrare J1999010564402

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO12448483

Strada Sos. Pantelimon 6-8, cu intr. prin IH Radulescu 26

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ISS-00049580

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-29

Data scadenta 2026-01-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6440	6440	7792.4				
TOTAL PLATA	7792.4					

TOTAL TVA 1352.4 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
6440	1352.4	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Modul Parcari - mentenanta (soft evidenta parcarilor), cf. ctr. nr. 153403/30.04.2025 01/12/2025-31/12/2025		6440	RON	1	1	H87	21	6440
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 72500000-0	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO34RZBR0000060010093989

Identificatorul furnizorului de servicii de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO44TREZ7005069XXX008200

Identificatorul furnizorului de servicii de Trez. Municipiului Bucuresti

Termeni de plata 30 zile

Nr. contract 153403/1219

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume VATIS TECH S.R.L.

Nr. inregistrare J28/696/2021

Informatii juridice Capital social: 403 lei

Identificatorul TVA RO43155475

Strada Str. Lucian Pricop, Nr. 50

Oras Vdstria

Cod

Regiun RO-OT

Tara RO

Persoana de contact Adrian Ispas

RO eFactura

Nr. factura VAT3486

Codul tipului 380

Data emitere 2026-01-01

Data scadenta 2026-01-31

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-01

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI 4420465

Strada Cal. Dudesti, Nr.191

Oras SECTOR1

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Adresa electronica andra.tomescu@primarie3.ro

E-mail andra.tomescu@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1274.63	1274.63	1542.30	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	1542.30					

TOTAL TVA 267.67 RON

Detaliera TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1274.63	267.67	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Abonament Standard (iter. w/ 250e) 250h aferente Decembrie 2025 conform nota de comanda nr. 421508/24.12.2024		1274.63	RON	1	1.0000	H87	21.00	1274.63

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata VAT3486

Nr. cont de plata RO64TREZ5095069XXX002513

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata VAT3486

Nr. cont de plata RO16BTRLRONCRT0570578201

Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Aviz de plata VAT3486

Nr. cont de plata RO63BTRLEURCRT0570578201

Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN EUR

Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei
Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590
Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40525
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-05
Data scadenta 2026-02-04
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-05

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Identificat 4420465
Strada Calea Ducesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2900.00	2900.00	3509.00				
TOTAL PLATA	3509.00					

TOTAL TVA 609.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2900.00	609.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse		2900.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	2900.00

Mentenanta Registrul Agricol, Dec 2025, ctr 153387 - 30.04.2025

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-01 - 2025-12-31

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72200000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40524

Data de emiteri a facturii 2026-01-05

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72200000-7

Nr. contract 153387 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40530
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-05
Data scadenta 2026-02-04
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-05

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

Identificat 4420465
Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3800.00	3800.00	4598.00				
TOTAL PLATA	4598.00					

TOTAL TVA 798.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS Cota TVA 21.00

Baza de calcul Valoare TVA Codul motivuluiMotivul scutirii

3800.00 798.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenanata platforma pentru asociatiile de proprietari, Dec 2025, ctr 153421 - 30.04.2025		3800.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	3800.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-01 - 2025-12-31
Cod CPV articol pentru linia 1 : 72200000-7 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40529
Data de emiteri a facturii 2026-01-05
Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3
 Cod cpv : 72200000-7

Nr. contract 153421 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei

Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590

Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 40533
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-05
Data scadenta 2026-02-04
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-05

CUMPARATOR

Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Identificat 4420465

Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11500.00	11500.00	13915.00				
TOTAL PLATA	13915.00					

TOTAL TVA 2415.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
11500.00	2415.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Mentenanata modul dispecerat pt gestionarea sesizarilor cetatenilor si alocarea echipajelor in teren, Dec 2025, ctr 153428 - 30.04.2025		11500.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	11500.00

Perioada de facturare pentru linia 1:2025-12-01 - 2025-12-31

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72250000-2 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATCPMB

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 40532

Data de emitere a facturii 2026-01-05

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3

Cod cpv : 72250000-2

Nr. contract 153428 / 2025-04-30

VANZATOR

Nume Integrisoft Solutions SRL

Nr. inregistrare J1999010564402

Informatii juridice

Identificatorul TVA RO12448483

Strada Sos. Pantelimon 6-8, cu intr. prin IH Radulescu 26

Oras SECTOR2

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ISS-00049581

Codul tipului 380

Data emitere 2025-12-29

Data scadenta 2026-01-28

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Identificator 4420465

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2820	2820	3412.2				
TOTAL PLATA	3412.2					

TOTAL TVA 592.2 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
2820	592.2	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1			2820	RON	1	1	H87	21	2820

Servicii mentenanta pentru gestionarea de incasari cu debit si fara debit, cf. ctr. nr. 153399/30.04.2025 01/12/2025-31/12/2025

Cod CPV articol pentru linia 1 : 72212442-9

Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO34RZBR0000060010093989

Identificatorul furnizorului de servicii de Raiffeisen Bank

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42

Nr. cont de plata RO44TREZ7005069XXX008200

Identificatorul furnizorului de servicii de Trez. Municipiului Bucuresti

Termeni de plata 30 zile

Nr. contract 153399/1218

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI, NR.191

Oras SECTOR3

Regiune RO-B

Tara RO

VANZATOR

Nume UCMR - ADA, ASOCIATIA PENTRU DREPTURI DE AUTOR A COMPOZITORILOR
Nr. inregistrare RO8887006
Informatii juridice SENT.CIV.218/1996
Denumire UCMR - ADA, ASOCIATIA PENTRU DREPTURI DE AUTOR A COMPOZITORILOR
Identificator RO8887006
Identificatorul TVA RO8887006
Strada Strada Ostasilor nr.12
Oras SECTOR1
Cod 010205
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa ada@ucmr-ada.ro
Persoana de contact Cristian Danalachi
Telefon 0755749771
E-mail inspectorat@ucmr-ada.ro

RO eFactura

Nr. factura 2025AMB-112050
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-01-09

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact STANCU ION
Telefon 0732729880;0729611651
E-mail CULTURA@PRIMARIE3.RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
30.00	30.00	36.30				
TOTAL PLATA	36.30					

TOTAL TVA 6.30 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
30.00	6.30			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Dr aut amb sport si agrem. aut.nr.AMC2025-588/17.12.2025 REGISTRATURA - PRIMARIA SECTORULUI 3 Bucure		30	RON	1	1	EA	21.00	30.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80RNCB0072026578480001
Numele contului de Banca Comerciala Romana
Nota: Factura e-Factura

VANZATOR
Nume TH TRUCKS SRL
Nr. inregistrare J1997002088121
Informatii juridice Capital subscris varsat: 6580057.00 RON
Denumire TH TRUCKS SRL
Identificator 0
Identificator 0
Identificatorul TVA RO9951956
Strada Str. Lunii 2, Gilau, CJ
Oras Gilau
Cod
Regiun RO-CJ
Tara RO
Adresa office@thtrucks.ro
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

RO eFactura

Nr. factura FVPA2616000031
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON
Perioada 2026-01-09 - 2026-01-09
Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-01-09

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 0
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Adresa electronica administrativ@primarie3.ro
Persoana de contact nespecificat
Telefon 0040
E-mail nu@re.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3808.28	3808.28	4608.02				
TOTAL PLATA	4608.02					

TOTAL TVA 799.74 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3808.28	799.74			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	ELECTRICA ELECTRICA		305.000	RON	1.000	1.500	LH	21.00	457.50
2	OGLINDA STANGA OGLINDA STANGA		3276.300	RON	1.000	1.000	H87	21.00	3276.30
3	PIESE MARUNTE PIESE MARUNTE		49.750	RON	1.000	1.000	H87	21.00	49.75
4	SPRAY DEGRIPARE-CURATARE SPRAY DEGRIPARE-CURATARE		24.730	RON	1.000	1.000	H87	21.00	24.73

Cod NC8 articol pentru linia 4 : 34025090 **Identificatorul** TSP

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-01-09 - 2026-01-09
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-01-09 - 2026-01-09
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-01-09 - 2026-01-09
Perioada de facturare pentru linia 4:2026-01-09 - 2026-01-09
Referinta comanda articol pentru linia 1 :_0
Referinta comanda articol pentru linia 2 :_0
Referinta comanda articol pentru linia 3 :_0

Referinta comanda articol pentru linia 4 :_0

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60TREZ2165069XXX012118

Numele contului de TREZORERIA STATULUI

Nr. comanda 0

Nr. dispozitie de 0

Nota: Recomandari client: INLOCUIRE OGLINDA STANGA
Serie sasiu si Nr.auto: VF640J868SB024045|B124BFH

Referinta avizului de expeditie 0

Nr. aviz 0

Nr. contract 0

Referinta 0

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-01-09

Numele partii catre care se face SEDIU

Adresa livrare

Identificatorul 0

Strada CALEA DUDESTI NR 191

CALEA DUDESTI NR 191

Oras CALEA DUDESTI NR 191

SECTOR3

Tara RO-B

Referinta cumparatorului 0

Referinta contabila a cumparatorului 0

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000036855
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-95.40	-95.40	-115.43				
TOTAL PLATA	-115.43					

TOTAL TVA -20.03 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-95.40	-20.03			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO250631		95.40	RON		-1.00	EA	21.00	-95.40

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289494

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000036854
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-103.05	-103.05	-124.69				
TOTAL PLATA	-124.69					

TOTAL TVA -21.64 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-103.05	-21.64			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO422630		103.05	RON		-1.00	EA	21.00	-103.05

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289493

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000036836
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-71.73	-71.73	-86.79				
TOTAL PLATA	-86.79					

TOTAL TVA -15.06 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-71.73	-15.06			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO258502		71.73	RON		-1.00	EA	21.00	-71.73

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289475

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000036853
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-78.66	-78.66	-95.18				
TOTAL PLATA	-95.18					

TOTAL TVA -16.52 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-78.66	-16.52			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO823871		78.66	RON		-1.00	EA	21.00	-78.66

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289492

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000027843
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-08
Data scadenta 2026-01-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-39.00	-39.00	-47.19				
TOTAL PLATA	-47.19					

TOTAL TVA -8.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-39.00	-8.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO154793		39.00	RON		-1.00	EA	21.00	-39.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289415

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000027854
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-08
Data scadenta 2026-01-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-55.80	-55.80	-67.52				
TOTAL PLATA	-67.52					

TOTAL TVA -11.72 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-55.80	-11.72			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO935128		55.80	RON		-1.00	EA	21.00	-55.80

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289466

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000030187
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-08
Data scadenta 2026-01-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-90.36	-90.36	-109.34				
TOTAL PLATA	-109.34					

TOTAL TVA -18.98 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-90.36	-18.98			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO186831		90.36	RON		-1.00	EA	21.00	-90.36

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289467

VANZATOR
Nume GYN CONS METALMOB SRL
Nr. inregistrare J29/1584/2013
Informatii juridice Capital social: 200 lei
Identificatorul TVA RO32328430
Strada Apostolache, Nr.30
Oras Apostolache
Cod
Regiun RO-PH
Tara RO
Adresa metalmob@yahoo.com
Persoana de contact Vasile Ginel Bratu
Telefon 0764 400 450
E-mail metalmob@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura GYN nr. 0003382
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-02-08
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-09

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Nr.191"
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
10325.20	10325.20	12493.49	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	12493.49					

TOTAL TVA 2168.29 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
10325.20	2168.29			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii operator R. S. V. T. I. conform Contract nr. 99889 din 20.03.2025, luna Decembrie		33.20	RON	1	311.0000	H87	21.00	10325.20

Cod CPV articol pentru linia 1 : 79714000-2 **Identificatorul** STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata GYN nr. 0003382

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO59TREZ5285069XXX003753
Numele contului de CONT TREZORERIA VALENII DE MUNTE IN RON

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata GYN nr. 0003382

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO66INGB0000999905710307
Numele contului de CONT ING BANK IN RON

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000036856
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-52.56	-52.56	-63.60				
TOTAL PLATA	-63.60					

TOTAL TVA -11.04 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-52.56	-11.04			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO368891		52.56	RON		-1.00	EA	21.00	-52.56

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289495

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000030189
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-08
Data scadenta 2026-01-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-82.80	-82.80	-100.19				
TOTAL PLATA	-100.19					

TOTAL TVA -17.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-82.80	-17.39			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO115206		82.80	RON		-1.00	EA	21.00	-82.80

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289469

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000030188
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-08
Data scadenta 2026-01-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-39.00	-39.00	-47.19				
TOTAL PLATA	-47.19					

TOTAL TVA -8.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-39.00	-8.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO623265		39.00	RON		-1.00	EA	21.00	-39.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289468

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000036857
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-39.00	-39.00	-47.19				
TOTAL PLATA	-47.19					

TOTAL TVA -8.19 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-39.00	-8.19			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO241048		39.00	RON		-1.00	EA	21.00	-39.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289496

VANZATOR
Nume ORANGE ROMANIA S.A
Nr. inregistrare J1996010178400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 72,888,600.4 RON
Identificatorul TVA RO9010105
Strada Cladirea Tandem, Str. Matei Millo, nr. 5
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura OSV000027811
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-08
Data scadenta 2026-01-08
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Strada Cal. Dudesti 191, Localitate Sector 3 Mun. Bucuresti, Judet MUNICIPIUL BUCURESTI
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
-46.98	-46.98	-56.85				
TOTAL PLATA	-56.85					

TOTAL TVA -9.87 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
-46.98	-9.87			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Taxa Aviz Fibra Optica AFO540079		46.98	RON		-1.00	EA	21.00	-46.98

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37INGB0001000000011513
Numele contului de BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi
Nota: In cazul institutiilor bugetare, puteti plati factura in contul:
Trezorerie - IBAN RO02TREZ7005069XXX000711
Ref. interna 289423

VANZATOR
Nume LAMINOR ARENA EXPO EVENTS S.R.L.
Nr. inregistrare J2023023896403
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49275764
Strada Bld Basarabia, Nr.98, Camera 1, Et.1, Ap.5
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact Patrascu Adrian Eugen

RO eFactura

Nr. factura LAM2024480
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-12
Data scadenta 2026-01-12
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-12

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
682053.61	682053.61	825284.87	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	825284.87					

TOTAL TVA 143231.26 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
682053.61	143231.26	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii conform contract Nr.434067/17.11.2025, PV receptie Nr.4455/08.01.2026		682053.61	RON	1	1.0000	H87	21.00	682053.61

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LAM2024480

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO04TREZ7025069XXX026256
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI SECTOR 2 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata LAM2024480

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO36RNCB0085178611480001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU

VANZATOR
Nume PROAUTO ANDIR
Nr. inregistrare J40/3684/21.03.2013
Informatii juridice Capital social: 200 lei
31396950
Strada Str. Intrarea Craiovei Nr.1 Bl. A 5 Sc.B Ap.38
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa proautoandir@yahoo.com
Persoana de contact NEACSU CLAUDIU
Telefon 0727654654
E-mail proautoandir@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura PROA nr. 1274
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-12
Data scadenta 2026-01-27
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact Matache Adrian

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
20011.00	20011.00	20011.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	20011.00					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
20011.00	0.00	VATEX-EU-O	Nu face obiectul TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	DM bara spate		280.00	RON	1	1.5000	HUR		420.00
2	DM CADRU PROTECTIE CABINA		280.00	RON	1	2.0000	HUR		560.00
3	DM LAMPI STOP STG SI DR		280.00	RON	1	0.7000	HUR		196.00
4	INLOCUIT BANDA REFLECTORIZANTA LATERALE SI SP		280.00	RON	1	1.0000	HUR		280.00
5	DM CALE RULARE STG SI DRT		280.00	RON	1	8.5000	HUR		2380.00
6	CURATAT ,SABLAT ,DECAPAT PLATFORMA TRACTARE		280.00	RON	1	18.0000	HUR		5040.00
7	ACOPERIRE ANTICORAZIVA,PREGAT. PT. VOPSIT		280.00	RON	1	15.0000	HUR		4200.00
8	VOPSIT PLATFORMA ,CADRU CABINA		280.00	RON	1	7.0000	HUR		1960.00
9	BANDA REFLECTORIZANTA		34.00	RON	1	8.0000	MTR		272.00
10	TABLA OTEL ZINCAT		3400.00	RON	1	1.0000	SET		3400.00
11	BANDA IZOLAT		22.00	RON	1	3.0000	EA		66.00
12	VOPSEA ALB		630.00	RON	1	1.0000	SET		630.00
13	INTARITOR		142.00	RON	1	1.0000	H87		142.00
14	FULER		160.00	RON	1	1.0000	SET		160.00
15	DISC HOOKIT 80		4.50	RON	1	10.0000	EA		45.00
16	DISC SLEFUIT		14.00	RON	1	5.0000	EA		70.00
17	NITURI OTEL 6,4		190.00	RON	1	1.0000	SET		190.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PROA nr. 1274

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO79TREZ7065069XXX020099
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PROA nr. 1274

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO40BTRLRONVBSGT1951AB01
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22
Nota: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

VANZATOR
Nume PROAUTO ANDIR
Nr. inregistrare J40/3684/21.03.2013
Informatii juridice Capital social: 200 lei
31396950
Strada Str. Intrarea Craiovei Nr.1 Bl. A 5 Sc.B Ap.38
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa proautoandir@yahoo.com
Persoana de contact NEACSU CLAUDIU
Telefon 0727654654
E-mail proautoandir@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura PROA nr. 1275
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-12
Data scadenta 2026-01-27
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact Matache Adrian

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
12590.00	12590.00	12590.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		12590.00				

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriai	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
12590.00	0.00	VATEX-EU-O	Nu face obiectul TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	KIT RULMENT STG FATA		4340.00	RON	1	1.0000	SET		4340.00
2	RULMNT INT DR FATA		1650.00	RON	1	1.0000	EA		1650.00
3	SEMERING BUTUC DR FATA		710.00	RON	1	1.0000	EA		710.00
4	FOI ARC ADITIONALE FATA		600.00	RON	1	2.0000	EA		1200.00
5	SPINGLUIRE SI INTARIRE FOI ARC FATA CU D.M DE PE AUTO		280.00	RON	1	8.0000	HUR		2240.00
6	MANOPERA INOCUIT RULMENTI FATA STG SI DR CU D.M TAMBURI FRANA		280.00	RON	1	8.0000	HUR		2240.00
7	VASELINA RULMENTI FATA		60.00	RON	1	1.0000	H87		60.00
8	SOLUTIE CURATARE SI DEGRESARE TAMBURI FRANA		100.00	RON	1	1.5000	LTR		150.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PROA nr. 1275

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO79TREZ7065069XXX020099
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instruțiuni de plată

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plată PROA nr. 1275

Explicații privind instrumentul de

Nr. cont de plată RO40BTRLRONVBSGT1951AB01
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22
Nota: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#SE ACHITA CU OP

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251619367
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-17
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON
Perioada 2024-06-01 - 2025-10-29
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
647.75	647.75	712.62				
TOTAL PLATA	712.62					

TOTAL TVA 64.87 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
328.55			36.14	motivuluiMotivul scutirii
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	09
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
319.2			28.73	motivuluiMotivul scutirii

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		0.97	RON	1.0	-3129.0	MTQ	11	-3035.13
2	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		1.08	RON	1.0	3129.0	MTQ	11	3363.68
3	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		0.97	RON	1.0	-3040.0	MTQ	9	-2948.8
4	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		1.08	RON	1.0	3040.0	MTQ	9	3268.0

Perioada de facturare pentru linia 1:2024-06-01 - 2025-10-29
Perioada de facturare pentru linia 2:2024-06-01 - 2025-10-29
Perioada de facturare pentru linia 3:2024-06-01 - 2025-10-29
Perioada de facturare pentru linia 4:2024-06-01 - 2025-10-29
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 1 BUCURESTI 032319#Contract:ANB3231301/23.10.2023
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 1 BUCURESTI 032319#Contract:ANB3231301/23.10.2023

Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 1 BUCURESTI 032319#Contract:ANB3231301/23.10.2023
Nota liniei facturii nr. 4: Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 1 BUCURESTI 032319#Contract:ANB3231301/23.10.2023

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: DRUM MALU MIERII nr. 1 BUCURESTI 032319#Contract:ANB3231301/23.10.2023

Referinta la o factura anterioara: ANB251619365
Data de emitere a facturii 2025-12-17
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3231301

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-17

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251619358
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-17
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON
Perioada 2024-06-01 - 2025-10-30
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4372.42	4372.42	4788.2				
TOTAL PLATA	4788.2					

TOTAL TVA 415.78 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1112.9	122.42	
Codul categoriei deS	Cota TVA	09
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
3259.52	293.36	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		0.97	RON	1.0	-10599.0	MTQ	11	-10281.03
2	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		1.08	RON	1.0	10599.0	MTQ	11	11393.93
3	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		0.97	RON	1.0	-31043.0	MTQ	9	-30111.71
4	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		1.08	RON	1.0	31043.0	MTQ	9	33371.23

Perioada de facturare pentru linia 1:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 2:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 3:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 4:2024-06-01 - 2025-10-30
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 1031 BUCURESTI 030140#Contract:ANB3160831/07.11.2016
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 1031 BUCURESTI 030140#Contract:ANB3160831/07.11.2016

Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 1031 BUCURESTI 030140#Contract:ANB3160831/07.11.2016
Nota liniei facturii nr. 4: Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 1031 BUCURESTI 030140#Contract:ANB3160831/07.11.2016

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 1031 BUCURESTI 030140#Contract:ANB3160831/07.11.2016

Referinta la o factura anterioara: ANB251375291
Data de emitere a facturii 2025-10-31
Nota: Cod Client: 10701745
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3160831

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-17

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251619360
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-17
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON
Perioada 2024-06-01 - 2025-10-30
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2243.54	2243.54	2458.62				
TOTAL PLATA	2458.62					

TOTAL TVA 215.08 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	11
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
658.04	72.38	
Codul categoriei deS	Cota TVA	09
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1585.5	142.7	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		0.97	RON	1.0	-6267.0	MTQ	11	-6078.99
2	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		1.08	RON	1.0	6267.0	MTQ	11	6737.03
3	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		0.97	RON	1.0	-15100.0	MTQ	9	-14647.0
4	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		1.08	RON	1.0	15100.0	MTQ	9	16232.5

Perioada de facturare pentru linia 1:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 2:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 3:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 4:2024-06-01 - 2025-10-30
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 9999 X PASAJ NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI 999999#Contract:ANB3160830/07.11.2016
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 9999 X PASAJ NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI 999999#Contract:

ANB3160830/07.11.2016

Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 9999 X PASAJ NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI 999999#Contract:ANB3160830/07.11.2016

Nota liniei facturii nr. 4: Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 9999 X PASAJ NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI 999999#Contract:ANB3160830/07.11.2016

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Numele contului de Trezorerie

Termeni de plata Loc consum: SPLAI UNIRII nr. 9999 X PASAJ NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI 999999#Contract:ANB3160830/07.11.2016

Referinta la o factura anterioara: ANB251619358

Data de emitere a facturii 2025-12-17

Nota: Cod Client: 10701745

IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE

Nr. contract ANB3160830

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-17

Adresa livrare

Strada

CAL. DUDESTI nr.191

SECTOR3

Regiune 031084

Tara RO-B

VANZATOR
Nume S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
Nr. inregistrare J40/9006/1999
Informatii juridice Capital Social subscris si varsat: 53.497.460 lei
Identificatorul TVA RO12276949
Strada Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9
Oras SECTOR2
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura ANB251619365
Codul tipului 380
Data emitere 2025-12-17
Data scadenta 2026-01-01
Moneda facturii RON
Perioada 2024-06-01 - 2025-10-30
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI nr.191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2487.14	2487.14	2720.22				
TOTAL PLATA	2720.22					

TOTAL TVA 233.08 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	11	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
462.21			50.84		
Codul	categoriei	deS	Cota TVA	09	
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii
2024.93			182.24		

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii alimentare cu apa potabila (mc) Servicii alimentare cu apa potabila (mc)		0.97	RON	1.0	-4402.0	MTQ	11	-4269.94
2	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		1.08	RON	1.0	4402.0	MTQ	11	4732.15
3	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		0.97	RON	1.0	-19285.0	MTQ	9	-18706.45
4	Servicii alimentare cu apa industrială (mc) Servicii alimentare cu apa industrială (mc)		1.08	RON	1.0	19285.0	MTQ	9	20731.38

Perioada de facturare pentru linia 1:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 2:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 3:2024-06-01 - 2025-10-30
Perioada de facturare pentru linia 4:2024-06-01 - 2025-10-30
Nota liniei facturii nr. 1: Loc consum: DRUM LUNCA CETATII nr. 1 BUCURESTI 032361#Contract:ANB3231302/23.10.2023
Nota liniei facturii nr. 2: Loc consum: DRUM LUNCA CETATII nr. 1 BUCURESTI 032361#Contract:ANB3231302/23.10.2023

Nota liniei facturii nr. 3: Loc consum: DRUM LUNCA CETATII nr. 1 BUCURESTI 032361#Contract:ANB3231302/23.10.2023
Nota liniei facturii nr. 4: Loc consum: DRUM LUNCA CETATII nr. 1 BUCURESTI 032361#Contract:ANB3231302/23.10.2023

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455
Numele contului de Trezorerie
Termeni de plata Loc consum: DRUM LUNCA CETATII nr. 1 BUCURESTI 032361#Contract:ANB3231302/23.10.2023

Referinta la o factura anterioara: ANB251382091
Data de emitere a facturii 2025-11-03
Nota: Cod Client: 10715312
IBAN Client: RO50TREZ70324510220XXXXX Banca: TREZORERIE
Nr. contract ANB3231302

Informatii referitoare la livrare

Data 2025-12-17

Adresa livrare

Strada CAL. DUDESTI nr.191
SECTOR3
Regiune 031084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/6175/2024
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0086
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-12
Data scadenta 2026-01-12
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
12765.20	12765.20	15445.89	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	15445.89					

TOTAL TVA 2680.69 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
12765.20 2680.69

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Diblu metal lungime 31mm		3.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	120.00
2	Tubulatura aluminiu 100x2m		25.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	25.00
3	Sifon pisoar o40		28.00	RON	1	33.0000	H87	21.00	924.00
4	Capac canalizare cu rama de 70cm x 70cm rotund		285.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	285.00
5	Sistem fixare oglinda set 8buc		29.00	RON	1	4.0000	H87	21.00	116.00
6	Burghiu sds-max rapid 55x600mm 15813		385.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	385.00
7	Ramificatie pp 110x50x45		8.50	RON	1	30.0000	H87	21.00	255.00
8	Plutitor pentru pompa sumersibila bila		155.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	155.00
9	Panza fierastrau sabie pentru metal bosch		48.00	RON	1	20.0000	H87	21.00	960.00
10	Filtru y 3/4		38.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	38.00
11	Cot pp 50 30 grade		4.00	RON	1	6.0000	H87	21.00	24.00
12	Supapa de sens pp o50mm		115.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	230.00
13	Boiler 300litri		2050.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	2050.00
14	Accesorii boiler 300 litri		1500.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	1500.00
15	Suport boiler 300 litri		1150.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	1150.00
16	Clapeta sens 1 1/2		85.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	85.00
17	Termostat mecanic de teava sau boiler cu teaca si senzor de imersie Computherm WPR-90GE		95.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	95.00
18	Set fixare pisoar		32.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	960.00
19	Apometru apa calda 1" pentru apa calda cu semiolandezi		880.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	880.00
20	Niplu bronz 2"		65.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	65.00
21	Semiolandezi 2"		195.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	390.00
22	Apometru apa rece 2"		1350.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	1350.00
23	Conector phd 75x2 1/2 fi		52.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	104.00
24	Reductie bronz 2 1/2 x2		294.00	RON	1	2.0000	H87	21.00	588.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
25	Ramificatie pp 75x40x45"		27.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	27.00
26	Colier metalic pentru furtun 75		4.20	RON	1	1.0000	H87	21.00	4.20

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0086

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0086

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU

Nota: TVA LA INCASARE#COD CPV-44192000-2 Conform NC2,Acord cadru nr.294317/19.08.2025/Ctr.subs.de furnizare nr. 349840/24.09.2025,Lot 3 Sanitare-Diverse repere nespecificate

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J40/6175/2024
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0087
Codul tipului 380
Data emiterे 2026-01-12
Data scadenta 2026-01-12
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
58057.78	58057.78	70249.91	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	70249.91					

TOTAL TVA 12192.13 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
58057.78	12192.13	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Adeziv gresie si faianta cm 11 plus, gri, pentru interior/exterior, 25 kg		47.00	RON	1	48.0000	H87	21.00	2256.00
2	Adeziv super - flexibil pentru gresie si faianta, cm 17, interior/exterior, gri, 25 kg		99.00	RON	1	48.0000	H87	21.00	4752.00
3	Banda antipasari cu suport din inox, aisi 302, 1 metru, 80 tepi		20.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	800.00
4	Brida, 3 x 6 cm		2.00	RON	1	150.0000	H87	21.00	300.00
5	Ciment extradur 52 cem ii/a-s 52,5r, sac 20 kg		22.00	RON	1	6.0000	XBG	21.00	132.00
6	Diblu universal din nylon, cu surub cu cap inecat - toate tipurile si dimensiunile , diblu 6x60		2.00	RON	1	400.0000	H87	21.00	800.00
7	Distantiere pentru gresie si faianta 2-3-4 mm , 3 mm		0.50	RON	1	12000.0000	H87	21.00	6000.00
8	Distantiere pentru gresie si faianta 2-3-4 mm , 2 mm		0.50	RON	1	13000.0000	H87	21.00	6500.00
9	Faianta 20x20, toate tipurile si culorile , alb		55.00	RON	1	120.0000	MTK	21.00	6600.00
10	Faianta 20x20, toate tipurile si culorile , gri		55.00	RON	1	50.0000	MTK	21.00	2750.00
11	Faianta 20x20, toate tipurile si culorile , rosu		55.00	RON	1	20.0000	MTK	21.00	1100.00
12	Faianta 20x20, toate tipurile si culorile , galben		55.00	RON	1	20.0000	MTK	21.00	1100.00
13	Faianta 20x20, toate tipurile si culorile , verde		55.00	RON	1	20.0000	MTK	21.00	1100.00
14	Faianta 20x20, toate tipurile si culorile , albastru		55.00	RON	1	20.0000	MTK	21.00	1100.00
15	Gresie 33,3x33,3, toate tipurile si culorile , albastra		54.00	RON	1	145.0700	H87	21.00	7833.78
16	Placa gips carton tip h protectie umiditate rbi 12.5 x 1200 x 2600 mm		74.00	RON	1	100.0000	H87	21.00	7400.00
17	Profil aluminiu pentru treapta, antiderapant, profile argintiu, 2.70 m		101.00	RON	1	4.0000	H87	21.00	404.00
18	Profil special gips carton, tabla din otel zincat, rigiprofil cd 60x28x3000 mm		36.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	1800.00
19	Profil special gips carton , tabla din otel zincat, rigiprofil cw 100 x 50 x 4000 mm		75.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	3750.00
20	Surub autofiletant, cap inecat, din otel fosfatat, 3,5 x 25 mm, 250 buc/cutie		25.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	1000.00
21	Surub autofiletant, cap inecat, din otel fosfatat, 3,5 x 35 mm, 250 buc/cutie		29.00	RON	1	20.0000	H87	21.00	580.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Aviz de plata AB nr. 0087

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419

Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Aviz de plata AB nr. 0087

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044

Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON

Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU

Nota: TVA LA INCASARE#COD CPV-44192000-2 Conform NC2,Acord cadru nr.261349/23.07.2025/Ctr.subs.de furnizare nr.
320372/05.09.2025,Lot 4 Materiale zugraveli,fatade,pardoseli